24
品番
No.
パーツ名
Part Names
  内容（キーNo.と入数）
 Quantity
★発送

Qty.
★定価
（税込）
品番
No.
パーツ名
Part Names
  内容（キーNo.と入数）
Qty.
★定価
（税込）
★発送
手数料
★発送
手数料
SIL0100 シリコンオイル（100）
Silicone Oil (100)
シリコンオイル（400）
Silicone Oil (400)
シリコンオイル（450）

（税込）
ダンパー用
for shocks.
SIL0250
SIL0300
SIL0350
SIL0400
シリコンオイル（1000）
Silicone Oil (1000)
シリコンオイル（1100）
Silicone Oil (1100)
シリコンオイル（2000）
Silicone Oil (2000)
SIL0450
シリコンオイル（500）
Silicone Oil (500)SIL0500
シリコンオイル（550）
Silicone Oil (550)SIL0550
SIL0600
ダンパー用
for shocks.
SIL0800
シリコンオイル（700）
Silicone Oil (700)
シリコンオイル（900）
Silicone Oil (900)
SIL0700
SIL0900
SIL1000
SIL1100
シリコンオイル（1200）
Silicone Oil (1200)SIL1200
シリコンオイル（1300）
Silicone Oil (1300)SIL1300
SIL2000
各630 210
一律
（税込）
デフ用
for diffs.
デフ用
for diffs.
SIL3000 シリコンオイル（3000）
Silicone Oil (3000)
シリコンオイル（4000）
Silicone Oil (4000)
シリコンオイル（5000）